ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О созыве двадцать четвертого заседания Государственного
Совета Ресnублики Татарстан шестого созыва

Президиум Г осударственного Совета Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Созвать двадцать четвертое заседание Государственного Совета
Ресnублики Татарстан шестого созыва 23 сентября 2021 года в 10 часов в зале
заседаний Государственного Совета Ресnублики Татарстан.

Заместитель Председателя

Государственного Совета
Ресnублики Татарстан

г. Казань,

16 сентября 2021 года
N2 1066-VI ГС

Ю.З. Каматынов